ההרכב, לא פורטו על ידי המבקש בבקשתו.

בנסיבות אלה ובשלב זה, אינני מוצאת מקום להורות, כעת, על עיכוב ביצוע.

ככל שחפץ המבקש בדיון בבקשה, במעמד הצדדים, יגיש בקשה מתאימה וייקבע דיון.

יש להמציא החלטה זו לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, י"א שבט תשע"ו, 21 ינואר 2016, בהעדר
הצדדים.